
  

UCHWAŁA NR XII/72/2025 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1270 z późn. zm.) jak i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 2.496,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o 52.496,15 zł. oraz zmniejsza się o 50.000 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 48.551.291 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.393.731 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.157.560 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 54.063.221 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.046.618 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.016.603 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu wynosi 5.511.930 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.898.221 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.059.746 zł.      

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 2.553.963 zł. 

2. Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań wynosi 192.772 zł, która będzie pochodziła z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych w wysokości 192.772 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3277



§ 4. Ustala się: 

1. Zestawienie planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. Traci moc załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/68/2025 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 4 czerwca 

2025 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 4. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3277



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/72/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Rodzaj zadania:     Poroz. z JST    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 62 675,00 0,00 0,00 62 675,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 702 410,82 0,00 0,86 702 411,68 

 85395  Pozostała działalność 136 771,82 0,00 0,86 136 772,68 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 771,82 0,00 0,86 6 772,68 

bieżące razem: 32 717 603,82 0,00 0,86 32 717 604,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 157 560,00 0,00 0,00 6 157 560,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3277



Rodzaj zadania:     Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 91 815,06 0,00 2 495,29 94 310,35 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 815,06 0,00 2 495,29 94 310,35 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

91 815,06 0,00 2 495,29 94 310,35 

bieżące razem: 9 610 956,03 0,00 2 495,29 9 613 451,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 48 548 794,85 0,00 2 496,15 48 551 291,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3277



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/72/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 569 840,00 1 430 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 213 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 139 840,00 16 139 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 519 840,00 1 430 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 213 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 089 840,00 16 089 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 17 356 840,00 1 217 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 139 840,00 16 139 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 306 840,00 1 217 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 089 840,00 16 089 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 10 699 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 699 840,00 10 699 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 649 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 649 840,00 10 649 840,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 230 000,14 230 000,14 230 000,14 0,00 230 000,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,86 0,86 0,86 0,00 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 001,00 230 001,00 230 001,00 0,00 230 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 230 000,14 230 000,14 230 000,14 0,00 230 000,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,86 0,86 0,86 0,00 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 001,00 230 001,00 230 001,00 0,00 230 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 230 000,14 230 000,14 230 000,14 0,00 230 000,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,86 0,86 0,86 0,00 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 001,00 230 001,00 230 001,00 0,00 230 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 880 057,00 9 308 057,00 8 593 570,00 7 243 416,00 1 350 154,00 0,00 320 000,00 394 487,00 0,00 0,00 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 905 057,00 9 308 057,00 8 593 570,00 7 243 416,00 1 350 154,00 0,00 320 000,00 394 487,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3277



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 309 749,00 752 749,00 358 262,00 147 762,00 210 500,00 0,00 0,00 394 487,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334 749,00 752 749,00 358 262,00 147 762,00 210 500,00 0,00 0,00 394 487,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 409 977,00 1 409 977,00 1 355 377,00 1 125 000,00 230 377,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 434 977,00 1 409 977,00 1 355 377,00 1 125 000,00 230 377,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  
Internaty i bursy 
szkolne 

przed zmianą 492 000,00 492 000,00 490 000,00 360 000,00 130 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 000,00 492 000,00 490 000,00 360 000,00 130 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 447 768,82 26 431 165,82 22 898 824,82 17 472 295,58 5 426 529,24 828 000,00 1 399 600,00 1 204 741,00 0,00 100 000,00 18 016 603,00 18 016 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,86 0,86 0,86 0,00 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 447 769,68 26 431 166,68 22 898 825,68 17 472 295,58 5 426 530,10 828 000,00 1 399 600,00 1 204 741,00 0,00 100 000,00 18 016 603,00 18 016 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 91 815,06 91 815,06 91 815,06 60 583,85 31 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 495,29 2 495,29 2 495,29 2 495,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 310,35 94 310,35 94 310,35 63 079,14 31 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 91 815,06 91 815,06 91 815,06 60 583,85 31 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 495,29 2 495,29 2 495,29 2 495,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 310,35 94 310,35 94 310,35 63 079,14 31 231,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia  
i składki od nich 
naliczane (art. 236  
ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

przed zmianą 60 583,85 60 583,85 60 583,85 60 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 495,29 2 495,29 2 495,29 2 495,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 079,14 63 079,14 63 079,14 63 079,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 610 956,03 9 610 956,03 7 615 760,50 7 082 644,85 533 115,65 1 732 050,56 263 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 495,29 2 495,29 2 495,29 2 495,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 613 451,32 9 613 451,32 7 618 255,79 7 085 140,14 533 115,65 1 732 050,56 263 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem po zmianach 54 063 221,00 36 046 618,00 30 517 081,47 24 557 435,72 5 959 645,75 2 562 050,56 1 662 744,97 1 204 741,00 0,00 100 000,00 18 016 603,00 18 016 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3277



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/72/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 rok 

Lp Dział Rozdz. 
Grupa 

paragrafów 
Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2025 

1 2 3 4 5 6 

      

Zadania inwestycyjne 

1. 600 60014 1600 
Przebudowa ulic w ciągu dróg powiatowych Nr 1169B i Nr 1173B  

w m. Krasnopol – ok. 1,37 km 

3.175.000,00 

2. 600 60014 1600 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1158B Wiatrołuża – Wysoka Góra – 

Remieńkiń i Nr 1174B Sejny (ul. Zawadzkiego) – Daniłowce-Karolin-

Pogorzelec  

 

5.421.840,00 

3. 600 60014 1600 
Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej Nr 1156B Kaletnik – 

Adamowizna – Orlinek 

200.000,00 

4. 600 60014 1600 
Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej nr 1175B Sejny  

(ul. Młynarska) Bosse – Berżałowce 
50.000,00 

5. 600 60014 
1601 

1602 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1177B  Berżniki – Berżałowce – 

Giby 

5.440.000,00 

6. 600 60014 1600 Przebudowa drogi powiatowej nr 1179B Berżniki – Zelwa 1.323.000,00 

7. 600 60014 1600 Zakup solarki 150.000,00 

8. 600 60014 1600 Zakup samochodu dostawczego 170.000,00 

9. 600 60014 1600 Zakup wykaszarki wysięgnikowej 80.000,00 

10. 600 60014 1600 Budowa chodnika w miejscowości Berżniki 80.000,00 

11. 720 72095 
1601 

1602 

Zakup sprzętu komputerowego z projektu pt. „Cyberbezpieczny 

samorząd” 

575.833,00 

12. 750 75020 1600 Zakup samochodu osobowego 150.000,00 

13. 754 75411 1600 

Rozbudowa budynku garażowego na potrzeby utworzenia bazy 

lokalowej do magazynowania sprzętu i wyposażenia oraz środków 

ochrony indywidualnej zasobów OL i OC w KP PSP w Sejnach 

60.000,00 

14. 801 80120 1600 Zakup pianina 15.000,00 

15. 801 80195 1600 
Dostosowanie sanitariów do potrzeb osób niepełnosprawnych  

w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach 

542.000,00 

16. 801 80195 1600 Dokumentacja na remont sali teatralnej w ZSO w Sejnach 25.000,00 

17. 801 80195 1600 Zakup maszyny na siłownię do ćwiczenia nóg 15.000,00 

18. 854 85410 1600 Dokumentacja na remont internatu w LO w Puńsku 25.000,00 

19. 900 90005 

1600 

1601 

1602 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Powiatowego 

Zarządu Dróg w Sejnach 

518.930,00 

Razem:  18.016.603,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3277



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/72/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 

Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 2.496,15 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 0,86 zł aby wykazać budżet 

w złotych, 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 2.495,29 zł. 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 52.496,15 zł. oraz 

zmniejszeniu o kwotę 50.000 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60014 - zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 50.000 zł (przenosi się do rozdziałów 80195 i 85410), 

2. rozdział 70005 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach o 0,86 zł 

na wydatki bieżące, 

3. rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków budżetowych ZSO w Sejnach o 25.000 zł na wykonanie 

dokumentacji, 

4. rozdział 85410 - zwiększa się plan wydatków budżetowych LO w Puńsku o 25.000 zł na wykonanie 

dokumentacji. 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 2.495,29 zł. na gospodarkę nieruchomościami. 

Załącznik nr 3 

W załączniku o inwestycjach: 

1. Dodaje się inwestycję pt. „Dokumentacja na remont sali teatralnej w ZSO w Sejnach” na kwotę  

25.000 zł,  

2. Dodaje się inwestycję pt. „Dokumentacja na remont internatu w LO w Puńsku” na kwotę 25.000 zł,  

3. Zmniejsza się inwestycję pt. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179B Berżniki – Zelwa” o kwotę 

50.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3277


		2025-07-17T12:35:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




